
Gdańsk, 2024-06-20.

UNP: GD-24-30332
GD-POR-A.213.10.2024.3

   ,  

Odpowiedzi na pytania do postępowania na świadczenie usług 
telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie 
nowych aparatów telefonicznych (nr postępowania: GD-POR-A.213.10.2024.1)

PYTANIE 1 
Czy Zamawiający  potwierdza,  że  w przypadku wyboru oferty 

Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna 

Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

ODPOWIEDŹ:
Tak

PYTANIE 2
Zgodnie z treścią § 8 ust.6 Umowy -   Zamawiający ma prawo do potrącenia kar 

umownych z wynagrodzenia za przedmiot Umowy. W celu uniknięcia w tym zakresie  

nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że  naliczenie i potrącenie  kar 

umownych  poprzedzone  zostanie  postępowaniem wyjaśniającym ,  które potwierdzi  

prawidłowość  naliczania kar umownych. Kara umowna powinna przysługiwać 

Zamawiającemu  tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy  Wykonawcy, co w praktyce oznacza 

konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia 

swojego  stanowiska.

ODPOWIEDŹ:
§ 8 ust. 5 Umowy otrzymuje brzmienie: „Stwierdzenie przez Zamawiającego przypadku 

niewywiązywania się przez Wykonawcę z obowiązków wynikających z postanowień 

niniejszej umowy i powodujących obowiązek zapłaty kary umownej na rzecz 

Zamawiającego, obliguje Zamawiającego do przeprowadzenia procedury wyjaśniającej, 

poprzedzającej naliczenie kary przez Zamawiającego. Zamawiający będzie informował 

Wykonawcę pisemnie lub e-mail, o zaistniałych podstawach do naliczenia kary umownej. 
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W przypadku niezakwestionowania przez Wykonawcę, pisemnie lub za pośrednictwem e-

mail podstaw faktycznych do naliczenia kary umownej w terminie 7 dni od otrzymania ww. 

informacji, przyjęte zostanie, że Wykonawca nie kwestionuje podstaw do naliczenia kary 

umownej. W przypadku zakwestionowania przez Wykonawcę podstaw faktycznych do 

naliczenia kary umownej Wykonawca zobowiązany jest wskazać przyczyny powyższego. 

Naliczenie kar umownych przez Zamawiającego może nastąpić wyłączenie po 

zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego winę Wykonawcy i w takim 

przypadku Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie przez Zamawiającego kar umownych 

z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia”.

§ 8 ust. 6 Umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku, gdy potrącenie kary umownej z 

wynagrodzenia Wykonawcy nie będzie możliwe, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty 

kary umownej w terminie 14 dni roboczych od dnia otrzymania noty obciążeniowej 

wystawionej przez Zamawiającego”.

PYTANIE 3
Pkt 3 d Zapytania ofertowego Wykonawca nie może zagwarantować bezpłatnej infolinii. 

Informujemy, że połączenie z infolinią Biura Obsługi Klienta jest płatne jednorazowo za 

zdarzenie zgodnie z obowiązującym Cennikiem Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.

PYTANIE 4
Umowa § 2/ 1/1.5 Wykonawca nie może zagwarantować bezpłatnej infolinii. Informujemy, 

że połączenie z infolinią Biura Obsługi Klienta jest płatne jednorazowo za zdarzenie 

zgodnie z obowiązującym Cennikiem Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 2 ust. 1 pkt 1.5 istotnych postanowień 

umowy.

                                                                                      Mariusz Pokrzywinski

                                                                             p.o. Okręgowego Inspektora Pracy

                                                                             /-podpisano elektronicznie/
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